
ZARZĄDZENIE NR 147/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Gminy Bakałarzewo w związku 
z zakażeniem wirusem SARS-Co-2 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze. 
zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrozenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania ograniczenie w wykonywaniu zadań przez Urząd 
Gminy Bakałarzewo polegające na wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów poprzez ograniczenie dostępu 
do pomieszczeń Urzędu Gminy Bakałarzewo. 

2. Wszelkie  podania,  wnioski,  pisma,  zapytania  oraz  pozostałą  dokumentację  –  należy przesyłać za 
pośrednictwem poczty tradycyjnej, poczty elektronicznej urzad@bakalarzewo.pl bądź poprzez system ePUAP 
(elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej). 

3. Urząd Stanu Cywilnego w Bakałarzewie i ewidencja ludności będą przyjmować interesantów jedynie 
w sytuacjach, kiedy kontakt osobisty jest nieodzowny np. rejestracja zgonów - w miejscu wskazanym przez Wójta. 

4. Dopuszcza się, aby w sprawach pilnych dokumenty (podania, wnioski) pozostawiać w specjalnie do tego 
przeznaczonym pojemniku przed wejściem do urzędu. 

§ 2. 1. Pracownicy Urzędu Gminy Bakałarzewo będą udzielać informacji na temat realizowanych usług 
publicznych tylko telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej – informacje nie będą udzielane 
w kontakcie bezpośrednim. 

2. Korespondencja zwrotna nie będzie wydawana w siedzibie Urzędu Gminy, ale będzie każdorazowo 
przesyłana adresatowi na podany przez niego adres korespondencyjny. 

3. Wykaz danych kontaktowych pracowników zostanie udostepniony na stronie internetowej Gminy 
Bakałarzewo www.bakalarzewo.pl      

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: A6A6419E-FD33-4F06-A6A8-EB499E2B3533. Podpisany Strona 1

www.bakalarzewo.pl



